no CPF nº XXX.383.158-XX, a qual se encontra em local incerto e não sabido, para 
purgar a mora, no prazo de quinze (15) dias úteis contados da última publicação do 
presente Edital, sendo o montante do débito atualizado até a data de 03 de março de 
2026, de R$ 24.767,42 (vinte e quatro mil, setecentos e sessenta e sete reais e qua-
renta e dois centavos), referente às parcelas em atraso do contrato que deu origem 
a alienação fiduciária do imóvel objeto da Matrícula nº 109.218,  desta Serventia, o 
qual está sujeito às atualizações monetárias e juros de mora até a data do efetivo pa-